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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $19,750.00
D12 3-sep.-24 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE RECUPE Factura N° 69706 4,725.00 0.00 24,475.00
D12 3-sep.-24 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE RECUPE Factura N° 69705 4,725.00 0.00 29,200.00
E206 20-sep.-24 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE LOGIST Factura N° 69968 4,825.00 0.00 34,025.00
E206 20-sep.-24 BANCO DIOCESANO DE CUOTA DE LOGIST Factura N° 69969 4,825.00 0.00 38,850.00
SEPTIEMBRE 19,100.00 0.00 $38,850.00
5.2.4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $208,603.00
E116 13-sep.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO POR APOYO E Orden Pago N° 09303 1,527.00 0.00 210,130.00
E116 13-sep.-24 CAMACHO MORENO PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 09301 1,527.00 0.00 211,657.00
SEPTIEMBRE 3,054.00 0.00 $211,657.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $929,330.00
E86 12-sep.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 14 LAUDO DI Factura N° 311 32,797.09 0.00 962,127.09
E87 12-sep.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 14 LAUDO DI Factura N° 310 30,002.03 0.00 992,129.12
E91 12-sep.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 14 LAUDO DI Factura N° 312 36,747.53 0.00 1,028,876.65
SEPTIEMBRE 99,546.65 0.00 $1,028,876.65
5.2.4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $1,671,124.03
E132 13-sep.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF 1 Factura N° 313 108,927.00 0.00 1,780,051.03
E158 17-sep.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF PAR Factura N° 314 233,047.00 0.00 2,013,098.03
E243 24-sep.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO DIF SEG Factura N° 316 108,927.00 0.00 2,122,025.03
SEPTIEMBRE 450,901.00 0.00 $2,122,025.03




